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Dermena Vitaline, żel, do mycia, kremowy, sk.dojrz., 200 ml
 

Cena: 22,57 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent PHARMENA

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

KREMOWY ŻEL DO MYCIA TWARZY dermena® VITALINE 200 ml 

Wskazania:

  Codzienne oczyszczanie i demakijaż dojrzałej i wrażliwej skóry twarzy i szyi, z tendencją do przesuszania oraz z wizualnie obniżona
jędrnością i elastycznością.
  Odpowiedni do stosowania dla osób o oczach wrażliwych.

Działanie:

  skutecznie oczyszcza i odświeża skórę
  działa łagodząco i nawilżająco
  zapewnia naturalne pH
  nie narusza naturalnej bariery hydrolipidowej naskórka
  chroni skórę przed podrażnieniami i wysuszeniem
  dzięki kremowej konsystencji działa odżywczo i wzmacniająco na naskórek
  zmiękcza, wygładza i uelastycznia skórę
  nie przesusza skóry
  nie powoduje uczucia ściągania naskórka

Składniki aktywne:

Molekuła Regen7
Unikalna substancja aktywna, chroniona prawem patentowym. Obecna jedynie w produktach dermena®.

Fizjologiczna substancja czynna pochodzenia witaminowego (pochodna witaminy PP) o potwierdzonym w badaniach aplikacyjnych
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działaniu chroniącym przed powstawaniem podrażnień i korzystnie wpływająca na naskórek (Pol. J. Pharmacol., 2003, 55, 109). Działa
regenerująco i utrzymuje skórę w dobrej kondycji. Więcej »

Ekstrakt z alg Wakame

Wakame (Undaria Pinnatifida) to brunatne algi morskie będące wielkim bogactwem cennych dla skóry substancji: witamin (A,C,E i z
grupy B), składnikow mineralnych (jadu, żelaza, sodu, potasu, wapnia, magnezu, manganu, miedzi i cynku), polisacharydów (algininy,
fukoidyny, laminaryny) i aminokwasów. Aminokwasy w połączeniu ze składnikami mineralnymi i polisacharydami tworzą składnik
naturalnego czynnika nawilżającego (NMF), dzięki czemu trwale wiążą wodę w skórze i zapobiegają przeznaskórkowej utracie wody
(TEWL). Dzięki dobroczynnym składnikom algi Wakame działają przeciwzmarszczkowo, zabezpieczając skórę przed utrata elastyny i
wygładzają zmarszczki. Dostarczają skórze niezbędnych składników odżywczych i wzmacniających. Pobudzają do produkcji młodego
kolagenu i stymulują fibroblasty odpowiedzialne za regenerację i wygładzenie skory. Chronią skórę przed wolnymi rodnikami.

Kompleks ceramidów, niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych i sfingolipidów

Aktywny kompleks, który rewitalizuje skórę dojrzałą, pobudzając keratynocyty do produkcji sfingolipidów. Uzupełnia deficyty lipidów w
naturalnym płaszczu lipidowym, wzmacniając barierę ochronną skóry. Chroni skórę przed utratą wody i hamuje procesy starzenia się
skóry.

Kompleks hydronawilżający Aquaxyl™

Kompleks pochodzenia roślinnego stanowiący kombinację składników aktywnych z włókien drzewnych (ksylitolu) oraz glukozy
wyodrębnionej z pszenicy. Działa silnie nawilżająco i regenerująco. Wiąże wodę, poprawiając spoistość komórek naskórka, dzięki czemu
ogranicza przeznaskórkową utratę wody (TEWL). Pobudza syntezę ceramidów i podwyższa zawartość glikozoaminoglikanów.
Wzmacnia i wygładza skórę.

Wyciąg z nasion bawełny

Olej pozyskiwany z nasion bawełny tłoczonych na zimno. Zawiera niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (mirystynowy,
palmitynowy, stearynowy, oleinowy, linolowy), które działają odżywczo i ochronnie na skórę. Wykazuje działanie regeneracyjne na
naskórek i przyczynia się do rewitalizacji skóry właściwej. Wzmacnia barierę ochronną skóry, uzupełniając deficyty lipidów w naturalnym
płaszczu hydrolipidowym.

Witamina E

Witamina E nazywana jest "witaminą młodości". Neutralizuje wolne rodniki, które uszkadzają wiele mechanizmów komórkowych. Jest
naturalnym przeciwutleniaczem. Poprawia elastyczność i miękkość skóry. Działa regenerująco na warstwę lipidową naskórka, dzięki
czemu podwyższa zdolność utrzymania prawidłowej wilgotności skóry. Przeciwdziała fotostarzeniu.

Stosowanie:
Stosować rano i wieczorem do codziennego oczyszczania i demakijażu skóry twarzy i szyi oraz okolic oczu. Niewielką ilość żelu nanieść
na zwilżoną skórę, delikatnie wmasować do uzyskania piany, a następnie spłukać ciepłą wodą. Osuszyć skórę i nanieść odpowiedni
krem z linii dermena® vitaline.
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